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Чемпіонат U-21
2018/19 8-й тур, Матч №45

Субота, 15.09.2018, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 23°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

0 : 2

«Львів» Львів

12 Безрук Дмитро (К)
3 Калітов Олександр
5 Городенко Олександр
13 Буряченко Микола
11 Шонія Микита
7 Войтіховський Максим
16 Тітаєвський Микита
14 Семенів Дмитро
19 Велєв Вячеслав
10 Плохотнюк Михайло
17 Саблін Богдан

Запасні
1 Кожухар Андрій
6 Долгов Петро
20 Клюєв Владислав
21 Вдовиченко Дмитро
2 Свірчук Вадим
22 Прильопа Владислав
4 Демчук Максим

Тренер
Ковальов Альберт

1 Друзь Богдан
4 Гаврушко Іван (К)
3 Мартан
2 Білий Роман
20 Савошко Олександр
10 Павлюх Іван
23 Іваночко Юрій
25 Волошинович Ростислав
19 Араужо
11 Микитин Віталій
22 Петров Сергій

Запасні
12 Жупанський Віталій
9 Кисленко Сергій
5 Теплий Віталій-Дмитро
17 Янчак Вадим
95 Дахновський Віталій
7 Вичіжанін Андрій
15 Малевіч Гліб

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 8-й тур, Матч №45
Субота, 15.09.2018, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 23°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 0 : 2 «Львів» Львів
16 Тітаєвський Микита

2 Свірчук Вадим 6'

19' 25 Волошинович Ростислав

36' 23 Іваночко Юрій

51' 10 Павлюх Іван
2 Свірчук Вадим

22 Прильопа Владислав 54'

62' 3 Мартан
5 Теплий Віталій-Дмитро

63' 25 Волошинович Ростислав
7 Вичіжанін Андрій

7 Войтіховський Максим 69'

11 Шонія Микита
21 Вдовиченко Дмитро 77'

13 Буряченко Микола
4 Демчук Максим 81'

86' 23 Іваночко Юрій
95 Дахновський Віталій

86' 19 Араужо
9 Кисленко Сергій

90+1' 11 Микитин Віталій
15 Малевіч Гліб

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


